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 آبرسانی و فاضلاب شهریدولتی ارش فعالیت و دستاورد های شرکت ز گ

 ( 1400جاری )ر طی شش ماه اخیر سال د

 معلومات در مورد شرکت دولتی آبرسانی و فاضلاب شهری 
از تصدی آبرسانی به شرکت آبرسانی و فاضلاب شهری    1388ریاست عمومی شرکت دولتی آبرسانی و فاضلاب شهری در سال  

در عرصه ارایه خدمات  تغییر شخصیت حقوقی نموده، به اساس قانون شرکت های دولتی و اساسنامه شرکت فعالیت های خود را  
 آب صحی آشامیدنی و مدیریت امور فاضلاب در ساحات شهری و نیمه شهری کشور تنظیم و به عهده دارد. 

ولسوالی    9مراکز و ولایات و    22شرکت با دیدگاه »دسترسی هر شهروند به آب آشامیدنی صحی و خدمات فاضلاب« عملاً در  
 حضور دارد و ارایه خدمات مینماید. 

عمده و اساسی شرکت »استخراج، تصفیه، توزیع و ذخیره آب آشامیدنی صحی و ارایه خدمات به شهروندان شریف کشور    وظایف
و برنامه ریزی روی ایجاد سیستم های فاضلاب در ذمره ماموریت های این شرکت محسوب می گردد و قابل ذکر است که شرکت  

 از طرف دولت سبسایدی نمی گردد.تمام مصارف از عواید و بودجه خود تمویل مینمایند 
مطابق    15/07/1443مورخ   1251به اساس حکم شماره   1400شرکت دولتی آبرسانی و فاضلاب شهری طی شش ماه اخیر سال  

به این شرکت نیز مواصلت ورزیده  30/11/1400که به تمام وزارت ها و ریاست های مستقل صادر گردیده به تاریخ    28/11/1400
  دستاورد های قابل ملاحظه که قرار ذیل است خدمت مقام عالی تقدیم مینماید.فعالیت ها و 

 
 امور مالی و اداری شرکت

 دهی شده است.بل افغانی  499،990،784سال جاری مبلغ  )در طی مدت شش ماه )سنبله الی اخیر ماه دلو  .1
 جمع اوری ګردیده است. عواید افغانی 342،192،527در طی همین مدت شش ماه مبلغ  .2
 هفتاد میلیون افغانی به حساب برښنا شرکت از بابت صرفیه برق انتقال ګردیده است.  70،000،000مبلغ  .3
 موجودی های دارائی های نقدی در سطح شرکت. .4
ارائه معلومات در عرصه های مختلف ریاست محترم عمومی شرکت های دولتی وزارت محترم مالیه به شمول جایداد  .5

 غصب شده شرکت.های 
 ولسوالی. 9ولایات و  22تنظیم امور عواید و مصارف از طریق بانک ها و رسیده ګی زون ها و واحدهای دومی شان در  .6
 .1400پرداخت معاشات کارمندان طی شش ماه اخیر سال جاری )سنبله الی اخیر دلو( سال  .1
 کارمندان به حساب مربوطه وزارت مالیه.و انتقال وجوه تقاعد  1400تصفیه مالیات الی اخیر ماه دلو  .2
 باز پس ګیری سه عراده وسایط شرکت از اشخاص که بعد از تحول از اداره انتقال ګردیده بود.  .3
 فعال سازی دوباره دفتر پذیرش شرکت غرض سهولت در انجام امور و رسیده ګی به مشکلات مراجعین.  .4
 .1400ترتیب قطعیه سال مالی  .5
 ارمندان مرکز و زون های ولایات شرکت.ترتیب کارت های هویت ک .6
 عدد کمره امنیتی  4تنظیم و فعال ساختن  .7
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 بخش تخنیکی 

 به ریاست محترم عمومی اداره امور ا.ا.ا.  1400تکمیل ګزارش پروژه های انکشافی ربع سوم و چهارم سال جاری  .1
 بریاست محترم عمومی اداره امور ا.ا.ا.  1401تکمیل پلان پروژه های انکشافی برای سال مالی  .2
 حترم صلیب سرخ تکمیل جمع آوری کوردینات ذخایر تیل از زون های ششگانه آبرسانی برای دفتر م .3
شهر ایبک و ساحات   19تکمیل سایت پلان فوتوفضایی قریه جات شهر ایبک ولایت سمنگان، نل انتقالی شفاخانه کوید   .4

 باقیمانده شهر پل علم ولایت لوگر به موسسه یونیسف
 تکمیل سایت پلان توپوگرافی ساحات باقیمانده شهر چاریکار ولایت پروان همرا با فوتوفضائی آن  .5
دیپوهای مرکزی    تکمیل .6 زمین  و  دیگریشن  زمین دستگاه  کانکریت،  اهن  فابریکه  زمین  اربعه ساحات  سکیچ حدود 

 بگرامی
تکمیل سایت پلان فاز دوم مرکز شهر پل علم ولایت لوگر و تکمیل سروی و دیزاین ساحات باقیمانده شهرک ایبک که   .7

 فیصد پیشرفت کاری دارد.  95در حدود ٪
 ٪ فیصد پیشرفت کاری دارد ۵۰انی میدان شهر ولایت میدان وردک در حدود دیزاین پروژه شبکه آبرس .8
 تکمیل دوره تسلیمی نهائی پروژه انکشافی آبرسانی شهر گردیز ولایت پکتیا .9

 چک و برسی تخنیکی پروژه انکشافی آبرسانی سلطان غازی بابا شهر مهترلام بابا ولایت لغمان  .10
نج حلقه چاه عمیق جدید که به کمک مالی اداره یونیسف و تطبیق  نظارت و کنترول از حفاری و نصب تجهیزات پ .11

 کننده موسسه کوار در ساحات مختلف ریاست آبرسانی زون کابل در حال تطبیق است.
٪ پیشرفت ۹۵.۰۷پروژه تامین آب آشامیدنی ساحه تخته پل شهر مزار شریف در برج سرطان سال جاری مالی که حدوداً   .12

فامیل و محصلین پوهنتون بلخ  8000ه متوقف است که با تطبیق و تکمیل این پروژه در حدود کاری داشته و فعلاً پروژ 
 از آب آشامیدنی صحی مستفید خواهند شد.

پیشرفت کاری داشته که  68در حدود ٪ ۱۴۰۰پروژه آبرسانی ساحه لویه ویاله شهر کندهار در برج سرطان سال مالی  .13
فامیل از آب آشامیدنی صحی مستفید می   ۵،۵۰۰طبیق این پروژه در حدود  فعلاً پروژه متذکره متوقف است که با ت 

 گردد. 
% پیشرفت کاری 70در حدود    ۱۴۰۰پروژه آبرسانی فاز دوم شهر شبرغان ولایت جوزجان که در برج سرطان سال مالی   .14

از آب آشامیدنی صحی  فامیل    ۷،۳۰۰داشته فعلاً پروژه متذکره متوقف است که با تطبیق و تکمیلی این پروژه در حدود  
 . مستفید می گردد

 
 بخش امور فاضلاب 

 332،400پروژه مربوط ساختمانهای خصوصی )شخصی( که از مدرک آن مبلغ    8سروی، دیزاین و تسلیم اسناد تخنیکی   .1
 افغانی عواید به حساب شرکت جمع ګردیده است اجراات شده است. 

( به شمول وزارت مخابرات  IIPSنظارت و ارایه معلومات در مورد سیستم تصفیه فاضلاب وزارت محترم مخابرات پروژه ) .2
 شد. اداره دیګر )وزارت اطلاعات و فرهنګ، پشتنی بانک، هوتل سپین زر( از سیستم مذکور مستفید خواهند  4و 
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  936،970تکمیل ګردیده است و مبلغ    90کار سروی، دیزاین و براورد پروژه سیستم تصفیه فاضلاب وزارت محترم عدلیه ٪ .3
افغانی به حساب شرکت انتقال ګردیده است که در مورد سیستم تصفیه فاضلاب و اهمیت آن برای مقامات و انجنیران  

 ی پروژه و تسلیمی آن معلومات لازم شریک ګردیده است. وزارت محترم عدلیه جهت تکمیل ساختن اسناد تخنیک
مطالعات ماستر پلان فاضلاب شش شهر بزرګ افغانستان که شامل ولایات )کابل، هرات، مزارشریف، کندهار، جلال  .4

آباد و کندز( می شود که قبل از تحولات سیاسی با کمک مالی و تخنیکی موسسات و دونرهای کشورهای خارجی  
  30، جلال آباد ٪30، کندهار ٪60، مزارشریف ٪70، هرات ٪ 35شد. که کار مطالعات ماستر پلان شهر کابل ٪انجام می  

انجام شده چون پیشبردان با کمک و همکاری مالی و تخنیکی موسسات و دونرهای کشورهای خارجی انجام می ګردد  
 فوق الذکر متوقف میباشد. به نسبت عدم همکاری موسسات فوق فعلاً کار ماستر پلان فاضلاب ولایات

 
 بخش عملیاتی 

ولایات و ولسوالی ها مجموعاً شبکات انتقالی و توزیعی    22ریاست عمومی شرکت دولتی و فاضلاب شهری به سطح   .1
اخیر  6686.5۱) ماه  یافته است و    18،  12( کیلومتر شبکه داشته که در جریان شش  توسعه  کیلومتر    0.71کیلو متر 

 تعویض شده است. 
متر مکعب به مشترکین توزیع   14،267،300متر مکعب آب تولید و مقدار    20،724،964در جریان مدت شش ماه مقدار   .2

 متر مکعب میباشد.  6،457،664ګردیده است و ضایعات آن 
میتر تعویض   1،430به سطح شرکت )زونها و واحدهای تحت اثر آن( در ولایات جهت جلوګیری از ضایعات آب به تعداد  .3

به مشترکین که جدیداً جذب شده و تحت    3،823عدد میتر عددی مشترکین به میتری تبدیل و به تعداد    837تعداد    و به
 پوشش آبرسانی قرار ګرفته نصب ګردیده است. 

 لیتر آب توزیع ګردیده است. 37ساعت و به هر فی نفر   14اوسط توزیع آب فی شبانه روز  .4
  12حلقه چاه عمیق فعال و غیر فعال دارد. و بتعداد    306عداد  تجمعاً بریاست عمومی شرکت آبرسانی به سطح کشور   .5

 قنات کاریز فعال و غیر فعال در اختیار دارند. 9قنات چشمه فعال و غیر فعال و تعداد 
باب ذخایر    95و تعداد    108،078باب ذخایر زمینی فعال و غیر فعال در مرکز و ولایات باظرفیت    120همچنان بتعداد   .6

 داشته اند. 4،934ارتفاعی فعال و غیر فعال با ظرفیت 
لیکیج ها در نل های انتقالی، توزیعی و مشترکین در مرکز و واحدهای    ۲،۹۱۸در طی مدت شش ماه اخیر بتعداد   .7

 دومی ولایات رسیدګی شده و جلوی ضایعات آب ګرفته شده است.
زمایش پارامتر جهت جلوګیری از ملوثیت آب صورت ګرفته  نمونه ا  ۲،۵۱۵تست آب ذریعه لابراتوار های موجود بتعداد   .8

 است. 
( به تفکیک واحدها در ساحات ذیل کمک ICRC, UNICEFتامین ارتباط و اغاز همکاری مجدد دونرهای بین المللی ) .9

 و همکاری آنها جذب ګردیده است: 
توزیع آب  به مشترکین محترم شهر  دیزل بریاست محترم آبرسانی زون کندهار به هدف  لیتر تیل    65،383مقدار   •

 کندهار اهدا ګردیده است.
 کیلو مبلایل بریاست زون کندهار کمک نموده است. 479کیلوګرام کلورین و مقدار  1،250مقدار  •
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زرنج    156،000مقدار   • به مشترکین شهر  توزیع آب  و  تولید  به هدف  زرنج  آبرسانی شهر  بریاست  تیل دیزل  لیتر 
 فته است. همکاری و کمک صورت ګر 

بریاست آبرسانی زون کابل کمک ګردیده است و مقدار    81،009مقدار   • لیتر تیل دیزل غرض تولید و توزیع آب 
 کیلوګرام پودر کلورین نیز همکاری نموده است.  2،670

 لیتر تیل دیزل بریاست آبرسانی زون هرات اهدا و کمک نموده است.  18،000مقدار  •
 ست آبرسانی زون جلال آباد اهدا و کمک شده است. لیتر تیل دیزل بریا 3،510مقدار  •
 لیتر تیل دیزل بریاست آبرسانی زون شمال اهدا و کمک شده است.  3،360مقدار  •
 لیتر تیل دیزل بریاست آبرسانی زون کندز اهدا و کمک صورت ګرفته است.  20،600مقدار و  •

پیشرفت دارد و به    ۶۰آبرسانی زون کابل که فعلاً کار آن ٪اغاز کار حفاری پنج حلقه چاه عمیق در ساحات ریاست   .10
 مشترک تحت پوشش قرار خواهد ګرفت و از آب پاک مستفید خواهد شد. 9،200تعداد 

مشترک تحت پوشش شبکه یاد   200کیلومتر شبکه آبرسانی شهرک امنیت ولایت پکتیا که بتعداد    4اکمال کار پروژه   .11
 شده قرار ګرفته است. 

  517کار آن پیشرفت دارد و با اکمال کار پروژه بتعداد    80 پروژه آبرسانی ساحه رباط ولایت پکتیا که فعلاً ٪کیلومتر  9.5 .12
 مشترک از آب پاک مستفید خواهد شد.

  250ولایت لوګر به بهره برداری سپرده شده و بتعداد  کیلومتر شبکه آبرسانی پایخیل بالا    4.5اکمال و ختم کار پروژه   .13
 اک مستفید می ګردد. مشترک از آب پ

مشترک از آب    220کیلومتر شبکه آبرسانی قسمت پائین پایخیل شهر پل علم ولایت لوګر که با اکمال آن   7.8اغاز کار   .14
 پاک مستفید خواهد شد. 

به بهره برداری    15/07/1400شهر چاریکار ولایت پروان که بتاریخ    12کیلومتر ساحه پارچه    2.3ختم کار پروژه آبرسانی   .15
 مشترک از آب پاک مستفید ګردیده است.  125ده شده و بتعداد سپر 

 
 بخش تدارکات 

 لیتر تیل دیزل و پطورل از جابجایی ان در ذخایر ریاست عمومی شرکت  ۳،۵۰۰تدارک  .1
 قرارداد خدمات انترنیت برای سه ماه سال جاری  .2
آغاز طی مراحل تدارکاتی قرارداد انترنیت برای ترتیب شرطنامه ها، اعلان و داوطلبی، دایر نمودن جلسات آفرگشائی و   .3

یک سال و پروژه تجدید لایسنس کویک بوک، پروژه سولری چاه های عمیق شهر کابل و ولایت نیمروز و ترتیب شرطنامه 
 جریب واقع پارک های صنعتی پلچرخی کابل  15مزیده زمین 

 ریاست عمومی شرکت ۱۴۰۱ترتیب پلان تدارکاتی سال  .4
 پایه ماشین فنگر پرنت و ملحقات آن  ۳۵ید و از سر گیری قرارداد طی مراحل تمد .5
 مرورو و تجدید نظر پلان های تدارکاتی ریاست های آبرسانی هرات و کندهار  .6
 عراده وسایط نقلیه شرکت 17ترمیم  .7
 بل آغاز طی مراحل تدارکاتی دو پایه پمپ و دوپایه موتور مورد نیاز ریاست محترم آبرسانی و فاضلاب شهری کا  .8
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شریک ساختن معلومات پروژه های تدارکارتی با ریاست محترم عمومی شرکت های دولتی وزارت محترم مالیه و ریاست  .9
    محترم عمومی تدارکات ملی

 
 بخش تجارتی 

 با در نظرداشت پلان های مالی و عملیاتی شرکت. ۱۴۰۱ترتیب و تدوین پلان تجارتی سال مالی  .1
 رسیده ګی به شکایات مشترکین از طریق کال سنتر با مسئولین و کارمندان زیربط.  .2
 تهیه و ترتیب رهنمود جمع اوری طلبات شرکت. .3
 . ۱۴۰۱ترتیب طرح معافیت جرایم تاخیر از مدرک پرداخت صرفیه آب مشترکین از سالهای ماضیه تا اخیر سال  .4
 میتر خوانده شده است. 361،868اخیر دلو( سال جاری  –طی شش ماه )سنبله  در .5
 کنکشن های غیر فانونی تثبیت ګردیده است.  ۴۶۰بتعداد  .6
 کنکشن های غیر قانونی طبق اصول راجستر شده است.  323بتعداد  .7
تعویض و تبدیل میتر های عارضه دا  ۶۶۴در طی مدت شش ماه در مرکز و زون های آبرسانی در ولایات بتعداد   .8 ر 

 ګردیده است. 
 عدد پلیت نصب ګردیده است.  ۹۵۷بتعداد  .9

ادارات  .10 عنوانی  آن  ارسال  و  ترتیب  ماضیه  آب سنوات  صرفیه  طلبات  پرداخت  بابت  از  دولتی  ادارات  طلبات  جدول 
 مقروض. 

 

 
 بخش منابع بشی 

نظرداشت مصوبه ا.ا.ا در تشکیل و اخذ شرکت و ایجاد ریاست دعوت و ارشاد با در  ۱۴۰۱طرح و ترتیب تشکیل سال  .1
 منظوری آن از هیئت مدیره شرکت.

 تن کارمندان بنابر ضرورت در مرکز و زون های ولایتی به اساس حکم مقامات ذیصلاح. ۹۲استخدام تعداد  .2
 نصب ماشین های فنګر پرنت در واحد های دومی و سومی و وصل به مرکز و اموزش شیوه های استفاده از آن. .3
 تن از کارکنان ریاست عمومی شرکت.   ۴۹۱ارزیابی اجراات سالانه  .4
 برنامه ارتقای ظرفیت در سطح شرکت.  ۶برګذاری  .5
 نیاز سنجی، ترتیب پلان ارتقای ظرفیت و مرفی کارکنان به برنامه های اموزشی.  .6
و برنامه اموزشی   تن کارکنان شرکت   ۱۰۳بست و ارزیابی عملکرد سالانه    ۵۰بازنګری و یکسان سازی لوایح وظایف   .7

 انلاین غرض بلند بردن ظرفیت کارکنان. 
 دایر نمودن ورکشاپ های نلدوانی و والمینی و برګذاری ورکشاپ دیزاین شبکات آبرسانی. .8
 برنامه آموزشی ایمنی سیستم و سافتویر های مخرب.  .9
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 بخش تفتیش داخلی 
ریاست آبرسانی شهر زرنج ولایت نیمروز را از بابت  آمریت عمومی تفتیش داخلی شرکت پلان برسی زونها شش ګانه و   .1

 ترتیب نموده است. 1401سال 
ریاست آبرسانی مزارشریف، و آمریت های آبرسانی ولسوالی های تاشقرغان، بلخ،   1400امورات انجام شده سال مالی   .2

ات آنرا غرض رفع نواقصات  آبرسانی شهر ایبک ولایت سمنګان و آبرسانی ولایت سرپل را مورد برسی قرار داده و ګزارش
 و بهبود در امور رسماً ارسال ګردیده است.

 
 بخش نشات و روابط عامه

ترتیب، تنظیم و انتشار اخبار و گزارشات از رویدادها، دست آوردها، جلسات و کارکردهای شرکت از طریق شبکات  .1
 اجتماعی و وبسایت رسمی شرکت به سه زبان )فارسی، پشتو و انگلیسی( 

 د وبسایت جدید برای شرکت و بروزرسانی آن  ایجا .2
تبلیغاتی غرض صرفه تولید کلیپ  .3 از  جوئی، بهینههای ویدیویی  سازی، استفاده درست و اهمیت آب شرب و نشر آن 

 طریق صفحات اجتماعی، یوتویوب و وبسایت رسمی شرکت
 زی و وبسایت رسمی شرکتهای شرکت و نشر آن از طریق صفحات مجاهای تبلیغاتی و اطلاعیهدیزاین پیام  .4
 ها و بروشورها غرض صرفه جوئی از آب شرب دیزاین انفوگرافیک .5
 ترجمه طرزالعمل خدمات مشترکین از زبان دری به زبان پشتو  .6
 های شرکت ترتیب، تنظیم و دیزاین پرزنتیشن .7

 
 بخش اسناد و ارتباط

مواصلت ورزیده که بعد از تکثیر آن به شعبات مرکزی و زون  قطعه مصوبات کابینه مقام عالي به این اداره  25بتعداد  .1
 های شهری ولایات از صورت تحقق وظایف داده شده دوباره به مراجع مربوط اطمنان داده شده است. 

تمام فرامین، احکام و هدایات مقام عالی ا.ا.ا غرض اګاهی و اجراات عملی به شعبات مرکزی و زون های شهری   .2
 ده است.ولایات تکثیر ګردی 

تمام فیصله ها و تصامیم جلسات هیئت محترم مدیره شرکت، هیئت اجرایوی شرکت، و جلسات اداري شرکت به   .3
 اجراات بموقع و مقتضی صورت ګرفته است.  زمینهشعبات مربوط تکثیر و در 

جلسات هیئت یکتعداد هدایات مصوبات کابینه مقام عالی، هدایات و احکام مقام عالی و فیصله های اتخاذ شده  .4
مدیره، اجرایوی و اداری شرکت که زمانګیر بوده و تحت کار شعبات مربوط قرار دارد بعد از طی مراحل و از صورت  

 نهای شدن و تحقق آن اطمنان بموقع داده خواهد شد. 
 

سنبله الی  ګذارش هذا شامل فعالیت ها و دستاوردهای ریاست عمومی شرکت دولتی آبرسانی و فاضلاب شهری طی شش ماه )
 در قید )      ( ورق ترتیب و غرض اجراات بعدی بمقام محترم تقدیم است.  1400اخیر ماه دلو( 


